
UCHWAŁA NR 73/2024 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 130/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 11 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim zmienionej następnie uchwałami  

Nr 17/2023 z dnia 14 lutego 2023 r., Nr 82/2023 z dnia 4 lipca 2023 r., Nr 152/2023 z dnia 

7 listopada 2023 r. oraz Nr 36/2024 z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 130/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 

11 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim zmienionej następnie uchwałami  

Nr 17/2023 z dnia 14 lutego 2023 r., Nr 82/2023 z dnia 4 lipca 2023 r., Nr 152/2023 z dnia  

7 listopada 2023 r. oraz Nr 36/2024 z dnia 26 marca 2024 r. – Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się limit zatrudnienia w Starostwie: 74,75 etatu. 

W miarę potrzeb i możliwości finansowych w Starostwie można zatrudniać na czas 

określony do 7 osób na stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje 

w ramach staży lub prac interwencyjnych, bądź innych form angażowania bezrobotnych 

kierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Gdańskim. Nie obciąża to 

limitu etatów w Starostwie.” 

 

2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Nowym Dworze Gdańskim – STRUKTURA ORGANIZACYJNA STAROSTWA 

POWIATOWEGO W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowodworskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    STAROSTA 

 (-) 

Barbara Ogrodowska 



Uzasadnienie 

 

 

Zwiększenie zatrudnienia wynika z konieczności zapewnienia ciągłości działania 

Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Gdańskim oraz efektywnej zastępowalności poszczególnych pracowników. 

Uchwała jest zgodna z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego  

na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: 

CS.2.2. Wartościowy kapitał ludzki i społeczny, cel operacyjny: CO.2.2.1. Zapewnienie 

pełnej przejrzystości działań instytucji publicznych w Powiecie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

     STAROSTA 

 (-) 

Barbara Ogrodowska 

 



                                            Załącznik  nr 1 do uchwały  nr  73/2024  Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 maja 2024 r. 

       STRUKTURA ORGANIZACYJNA STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

       

Razem liczba etatów: 74,75 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

  

  

  

  

STAROSTA ST 

1 

 

WICESTAROSTA SEKRETARZ SKARBNIK WS 

1 
SEK  

1 

SK 

1 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY                    

I BUDOWNICTWA 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

WYDZIAŁ ROLNICTWA                         

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

WYDZIAŁ OŚWIATY I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

STANOWISKO DS. LEŚNICTWA, 

ŁOWIECTWA, OCHRONY PRZYRODY         

I RYBACTWA 

 

 

AB      

5 

 
WK     

6 

 

ROŚ      

4 

OSS    

3 

RŁ          

1 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI                        

I PROMOCJI 

OPR    

12 

WYDZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY 

WYDZIAŁ OBSŁUGI JEDNOSTEK 

FK           

5,5 

 
WOJ         

3 

 

WYDZIAŁ STRATEGII I ROZWOJU SR      

3 

GEODETA POWIATOWY 

(Pełnomocnik Ochrony Informacji 

Niejawnych), WYDZIAŁ GEODEZJI, 
KARTOGRAFII I KATASTRU 

 

GK      

10 

 

WYDZIAŁ 

INFRASTRUKTURY 

INF        

13 

 

POWIATOWY RZECZNIK 

KONSUMENTÓW 

PRK       

0,75 

 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

 

DPO      

0,5 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY AU 

USŁUGA 

 

USŁU

GA 

OBSŁUGA PRAWNA OP 

USŁUGA 

 

BIZ      

2 

ZESPÓŁ DS.  BEZPIECZEŃSTWA                   

I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

KIS           

1 

 

STANOWISKO DS. KONTROLI                  

I SPRAWOZDAWCZOŚCI 

 

ZSK           

1 

 

ZASTĘPCA 

SKARBNIKA 

 


